PAGE
5

	ПРОЕКТ

	Заведующий сектором по правовым и организационным вопросам
А.Г. Вязовский

	ВНЕСЕН:

	Глава муниципального округа Левобережный
С.Ф.Бутырина

	подпись

	«___» ______________ 2015 г.

	РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

	Об отчете об исполнении бюджета муниципального округа Левобережный за 1 квартал 2015 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального округа Левобережный,

Совет депутатов решил:
1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального округа Левобережный за 1 квартал 2015 года с исполненными доходами в сумме 2699,0 тыс.руб., исполненными расходами в сумме 3769,2 тыс.руб., превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 1070,2 тыс. руб. (форма 0503117- Приложение 1).
2. Принять к сведению отчет о расходовании резервного фонда муниципального округа Левобережный  (приложение 2).
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный      вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Левобережный в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального округа Левобережный Бутырину С.Ф.
	Проект разработан:

	СОГЛАСОВАН:

	Главный бухгалтер-зав.сектором

Басова Н.А.

	Глава муниципального округа Левобережный
С.Ф. Бутырина

	(495) 456-01-01
	подпись

	подпись

Приложение 1

к решению Совета депутатов муниципального округа Левобережный

от                  года  №

	Утверждена
приказом Минфина России от 28.12.2010 N 191н

	ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

	коды

	Форма по ОКУД
	0503117

	1 апреля 2015 г.
	Дата
	01.04.2015

	Наименование

	по ОКПО
	39549802

	финансового органа
	администрация муниципального округа Левобережный

	Наименование публично-правового образования
	Бюджет  муниципального округа Левобережный
	по ОКТМО
	45342000

	Периодичность
	месячная

	Единица измерения
	руб.
	по ОКЕИ
	383

	1. Доходы бюджета

	 Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные
назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Доходы бюджета - всего
	010
	00085000000000000000
	15 279 000,00
	2 698 976,04
	12 580 023,96

	в том числе:

	Сумма платежа (пересчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	010
	18210102010010000110
	12 249 000,00
	-
	12 249 000,00

	Сумма платежа (пересчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	010
	18210102010011000110
	-
	2 071 529,25
	-2 071 529,25

	Пени и проценты по соответствующему платежу
	010
	18210102010012100110
	-
	258,54
	-258,54

	Суммы денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно законодательству РФ
	010
	18210102010013000110
	-
	-275,19
	275,19

	Прочие поступления
	010
	18210102010014000110
	-
	988,69
	-988,69

	Сумма платежа (пересчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	010
	18210102020010000110
	30 000,00
	-
	30 000,00

	Сумма платежа (пересчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	010
	18210102020011000110
	-
	1 887,38
	-1 887,38

	Пени
	010
	18210102020012100110
	-
	0,15
	-0,15

	Сумма платежа (пересчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	010
	18210102030010000110
	600 000,00
	-
	600 000,00

	Сумма платежа (пересчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	010
	18210102030011000110
	-
	24 412,20
	-24 412,20

	Пени
	010
	18210102030012100110
	-
	35,07
	-35,07

	Суммы денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно законодательству РФ
	010
	18210102030013000110
	-
	67,32
	-67,32

	Прочие поступления
	010
	18210102030014000110
	-
	72,63
	-72,63

	Межбюджетный трансферт из бюджета города Москвы, в целях повышения эффективности осуществления Советом депутатов муниципального округа переданных полномочий города Москвы
	010
	90020204999030000151
	2 400 000,00
	600 000,00
	1 800 000,00

	2. Расходы бюджета

	 Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код расхода по бюджетной классификации
	Утвержденные
бюджетные
назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Расходы бюджета -всего
	200
	00096000000000000000
	15 279 000,00
	3 769 223,49
	11 509 776,51

	в том числе:

	Заработная плата
	200
	900010231А0101121211
	755 400,00
	-
	755 400,00

	Начисления на выплаты по оплате труда
	200
	900010231А0101121213
	303 600,00
	-
	303 600,00

	Прочие выплаты
	200
	900010231А0101122212
	70 400,00
	-
	70 400,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	900010231А0101244340
	28 100,00
	-
	28 100,00

	Прочие работы, услуги
	200
	900010235Г0111244226
	93 200,00
	-
	93 200,00

	Прочие работы, услуги
	200
	900010331А0102123226
	182 000,00
	22 755,00
	159 245,00

	Прочие расходы
	200
	900010333А0401880290
	2 400 000,00
	600 000,00
	1 800 000,00

	Заработная плата
	200
	900010431Б0101121211
	1 035 400,00
	421 653,75
	613 746,25

	Начисления на выплаты по оплате труда
	200
	900010431Б0101121213
	303 600,00
	126 490,70
	177 109,30

	Прочие выплаты
	200
	900010431Б0101122212
	70 400,00
	70 400,00
	-

	Услуги связи
	200
	900010431Б0101244221
	47 900,00
	32 217,24
	15 682,76

	Транспортные услуги
	200
	900010431Б0101244222
	150 000,00
	14 351,90
	135 648,10

	Коммунальные услуги
	200
	900010431Б0101244223
	32 000,00
	46,47
	31 953,53

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	900010431Б0101244225
	105 200,00
	-
	105 200,00

	Прочие работы, услуги
	200
	900010431Б0101244226
	48 000,00
	13 144,80
	34 855,20

	Увеличение стоимости основных средств
	200
	900010431Б0101244310
	23 000,00
	-
	23 000,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	900010431Б0101244340
	7 000,00
	-
	7 000,00

	Заработная плата
	200
	900010431Б0105121211
	3 104 500,00
	1 166 323,72
	1 938 176,28

	Начисления на выплаты по оплате труда
	200
	900010431Б0105121213
	817 100,00
	305 774,69
	511 325,31

	Прочие выплаты
	200
	900010431Б0105122212
	352 900,00
	141 100,00
	211 800,00

	Услуги связи
	200
	900010431Б0105244221
	60 400,00
	7 988,92
	52 411,08

	Транспортные услуги
	200
	900010431Б0105244222
	569 000,00
	57 407,62
	511 592,38

	Коммунальные услуги
	200
	900010431Б0105244223
	128 000,00
	185,90
	127 814,10

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	900010431Б0105244225
	420 800,00
	-
	420 800,00

	Прочие работы, услуги
	200
	900010431Б0105244226
	845 000,00
	186 835,20
	658 164,80

	Увеличение стоимости основных средств
	200
	900010431Б0105244310
	95 000,00
	-
	95 000,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	900010431Б0105244340
	125 000,00
	-
	125 000,00

	Прочие расходы
	200
	900010431Б0105852290
	5 100,00
	8,65
	5 091,35

	Прочие работы, услуги
	200
	900010435Г0111244226
	693 500,00
	311 757,60
	381 742,40

	Прочие расходы
	200
	900011132А0100870290
	30 000,00
	-
	30 000,00

	Прочие расходы
	200
	900011331Б0104853290
	90 000,00
	86 100,00
	3 900,00

	Прочие работы, услуги
	200
	900011331Б0199244226
	380 000,00
	-
	380 000,00

	Прочие работы, услуги
	200
	900080435Е0105244226
	1 107 500,00
	130 000,00
	977 500,00

	Прочие работы, услуги
	200
	900120235Е0103244226
	700 000,00
	58 041,33
	641 958,67

	Прочие работы, услуги
	200
	900120435Е0103244226
	100 000,00
	16 640,00
	83 360,00

	Результат исполнения бюджета(дефицит/профицит)
	450
	00079000000000000000
	-
	-1 070 247,45
	1 070 247,45

	3. Источники финансирования дефицитов бюджетов

	 Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код источника финансирования дефицита бюджета по бюджетной классификации
	Утвержденные
бюджетные
назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	6
	7
	8

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	500
	00090000000000000000
	-
	1 070 247,45
	-1 070 247,45

	в том числе:

	520
	00001000000000000000
	-
	-
	-

	620
	00002000000000000000
	-
	-
	-

	Изменение остатков средств
	700
	00001000000000000000
	-
	1 070 247,45
	-1 070 247,45

	Увеличение остатков средств , всего
	710
	90001050201030000510
	-15 279 000,00
	-2 699 990,68
	-12 579 009,32

	Уменьшение  остатков  средств, всего
	720
	90001050201030000610
	15 279 000,00
	3 770 238,13
	11 508 761,87

	Глава администрации

	Климова А.А.

	Главный бухгалтер

	Басова Н.А.

	6 апреля 2015 года

Приложение 2

к решению Совета депутатов муниципального округа Левобережный

от                  года  №

ОТЧЕТ

О РАСХОДОВАНИИ СРЕДСТВ РЕЗЕРВНОГО ФОНДА

муниципального округа Левобережный
в 2015 году

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации решением Совета депутатов муниципального округа Левобережный от 26.11.2013  № 12-3  «О бюджете муниципального округа Левобережный в городе Москве на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» размер резервного фонда муниципального округа Левобережный на 2014 год установлен в сумме 30,0 тыс. рублей по коду бюджетной классификации расходов 900 0111 32А0100 870.

Резервный фонд был создан с целью финансового обеспечения непредвиденных расходов, в том числе на проведение аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий, связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций на территории муниципального округа.

В 1 квартале 2015 году средства резервного фонда на указанные выше расходы не направлялись и не расходовались.